
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

Об отчете о деятельности ре
дакции сетевого издания «Офи
циальный интернет-портал пра
вовой информации Иркутской 
области» (www.ogirk.ru) по во
просам обнародования (офици
ального опубликования) право
вых актов органов государ
ственной власти Иркутской об
ласти и Губернатора Иркутской 
области, иной официальной 
информации за 2023 год

Заслушав информацию председателя комиссии по Регламенту, депу
татской этике, информационной политике и связям с общественными объ
единениями Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявце
вой Г.Ф. о результатах рассмотрения отчета о деятельности редакции сете
вого издания «Официальный интернет-портал правовой информации Ир
кутской области» (www.ogirk.ru) по вопросам обнародования (официаль
ного опубликования) правовых актов органов государственной власти Ир
кутской области и Губернатора Иркутской области, иной официальной 
информации за 2023 год, в соответствии со статьей 4 Закона Иркутской 
области от 10 июля 2014 года № 90-03 «О сетевом издании, учреждаемом 
для обнародования (официального опубликования) правовых актов орга
нов государственной власти Иркутской области, иной официальной ин
формации», руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статья
ми 83 -  86, 145 й Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению отчет о деятельности редакции сетевого издания 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru) по вопросам обнародования (официального опублико

http://www.ogirk.ru
http://www.ogirk.ru
http://www.ogirk.ru


2

вания) правовых актов органов государственной власти Иркутской области 
и Губернатора Иркутской области, иной официальной информации за 
2023 год.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


